
LWC 10/100/1000-SFP

Gigabit Medienkonverter 10/100/1000Base-T auf SFP

BESCHREIBUNG

Lightwin SFP Konverter bieten die perfekte Lösung für den

Einsatz mit verschiedensten Gigabit SFP Typen wie Multimode,

Singlemode, WDM für kurze und lange Distanzen.

 

Lightwin High Quality SFP Medienkonverter mit wichtigen

Vorteilen im Vergleich zu alternativen no name Konvertern.

Alle Lightwin Konverter unterstützen 10/100/1000Base-T

auto-negotation und auto-MDI/MDI-X.

 

Alle Lightwin Konverter werden mit einem externen Netzteil

ausgeliefert und können mit dem optionalen Lightwin Chassis

verwendet werden.

FEATURES

· Lightwin Gigabit SFP Konverter

· Externes Netzteil im Lieferumfang

· Kompatibel mit UNI Coding SFP´s

· Kompatibel mit Lightwin Chassis

· Übertragung: Multimode/Singlemode

· Datenrate: 1000Mb/s

· Anschlüsse: 1x Gigabit SFP, 1x RJ45

TRIOTRONIK Computer und Netzwerktechnik GmbH. Alle Rechte vorbehalten. Kopieren und Nachdrucken (auch auszugsweise) ist untersagt. 
Alle hier aufgeführten Namen und Zeichen sind Eigentum des jeweiligen Herstellers. Druckfehler, Änderungen & Irrtümer vorbehalten.

www.triotronik.com  . A-8160 Weiz  .  Energiestrasse 10  .  t +43 3172 42299-0  .  f +43 3172 42299-11  .  office@triotronik.com . Seite 1/2



LWC 10/100/1000-SFP

Gigabit Medienkonverter 10/100/1000Base-T auf SFP

PRODUKTEIGENSCHAFTEN

Anschlüsse Glasfaser SFP
Anschlüsse Kupfer 1x RJ45
Datenrate 1000 Mb/s
Managed/Unmanaged Unmanaged
Übertragung Multimode / Singlemode

EAN Nummer 9120046984148
Gewicht 0.05 kg

ARTIKELNUMMER LWC 10/100/1000-SFP
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